Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        22.07.2014

№ 151-п
гп. Пойковский

[image: image1.png]

Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и проведения агитационных публичных мероприятий
В связи с предстоящими выборами Губернатора Тюменской области, в целях оказания помощи и содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов на территории муниципального образования городское поселение Пойковский:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 18.07.2014 № 146-п «Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и проведения агитационных публичных мероприятий».
2. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории городского поселения Пойковский, согласно приложению № 1.
3. Определить места проведения агитационных публичных мероприятий, согласно приложению № 2.
4. Запретить размещение информации на остановочных комплексах в местах, не указанных в данном постановлении, без согласия  собственников.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетени «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения Пойковский.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский И.С.Бородину.
Исполняющий обязанности

Главы городского поселения                                               В.В. Белов

Приложение № 1
к постановлению Администрации городского поселения Пойковский  от  22.07.2014 № 151
Места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов.
	1. Магазин «Русь», 1 микрорайон, здание № 13.
2. Ограждение Д/с «Родничок», 1 микрорайон, здание № 72

3. Ограждение магазина «Жасмин», промзона, здание № 35А.

4. Конечная остановка «Коржавино».

5. Ограждение КНС-7 в 7 микрорайоне.

6. Магазин «Снежинка», 3 микрорайон, здание № 85.

7. МУ гп. Пойковский ЦКиД «РОДНИКИ», 1 микрорайон, здание № 112.

8. Супермаркет «Милана», 4 микрорайон, здание № 15.

9. Магазин «Снежинка», микрорайон «Дорожник», здание № 9.

10. Баня, промзона, здание № 51-А.

11. Центральный рынок, 5 микрорайон, здание № 2.

Приложение № 2

к постановлению Администрации городского поселения Пойковский  от  22.07.2014 № 151
Места проведения агитационных публичных мероприятий.
1. Филиал Тюменского государственного университета, 7 микрорайон здание 91-а.

2. Дом культуры «Байкал», ул. Байкальская 15.

3. МУ гп. Пойковский ЦКиД «РОДНИКИ», 1 микрорайон, здание 112.